

Pisa Holding ApS

Nyhavn 53, 1 , 1051 København K

CVR-nr. 34591180

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2016

Lars R. Hansen
Dirigent

Pisa Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Pisa Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pisa Holding ApS Nyhavn 53, 1 1051 København K
CVR-nr.	34591180
Stiftelsesdato	6. juni 2012
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Lars Hansen , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke

Pisa Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve holdingsvirksomhed og virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -12.925, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 68.602 og en egenkapital på kr. 35.159.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Pisa Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.500	-5.000
Driftsresultat		-7.500	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-7.730	-8.287
Andre finansielle omkostninger		-22	0
Resultat før skat		-15.252	-13.287
Skat af årets resultat		2.327	1.225
Årets resultat		-12.925	-12.062
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.917
Overført resultat		-12.925	-9.145
		-12.925	-12.062

Pisa Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	66.900	74.630
Finansielle anlægsaktiver		66.900	74.630
Anlægsaktiver		66.900	74.630
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.225
Udskudte skatteaktiver		1.702	0
Tilgodehavender		1.702	1.225
Omsætningsaktiver		1.702	1.225
Aktiver		68.602	75.855

Pisa Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-44.841	-31.916
Egenkapital		35.159	48.084
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.396	17.770
Anden gæld		12.047	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser		33.443	27.771
Gældsforpligtelser		33.443	27.771
Passiver		68.602	75.855
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Pisa Holding ApS

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Z-Design Arkitekter ApS	Aabenraa	100,00	66.900	-7.730
			66.900	-7.730

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
4 A Vision Aps under frivillig likvidation	København	50,00	-1.694.740	-59.634
			-1.694.740	-59.634

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	80.000	-31.916	48.084
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	-12.925	-12.925
	80.000	-44.841	35.159

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit datterselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.